Prima est, ea que sunt contra caritatem humanam et legem nature continere, ut puta dare occasionem ydolatrie, et Deum maledicendi, et patrem et matrem percuciendi, et maledicendi, et sodomitandi.

Secunda est, ea que veniunt contra essenciam et perfeccionem divinam, sicut Deum reputare impotentem, ignorantem, immunum, peccatorem, et corporalem.

Tercia, ea que sunt contra legem mosaycam continere, sicut est maiorem dare auctoritatem verbis eorum quam verbis Dei, in lege positis Moysi, et sanctos patres iniquos et peccatores reputare, et quos sancta Scriptura reputat peccatores iustificare.

Quarta est, varia et impossibilia, fetida, et turpia, atque nephanda, que ducunt [E. + in] occasionem peccandi audientes, continere.

Quinta, ea que sunt in magnum preiudicium et tocius fidei orthodoxe interesse continere, sicut est dicere abhominabilia et turpia de nostro Salvatore rege Messia Iesu Christo, Domino Nostro, et de Beatissima et gloriosissima eius genitrice Maria, et de omnibus sanctis paradisi, et de omnibus qui administrantur in Sacrosancta Matre Ecclesia.

Sexta species est, que sunt in magnum dampnum et interesse christianorum cum iudeis conversancium continere, sicut est libera facere vel afranquire bona christianorum, et errorem calculi licitum reputare; quem quidem errorem iudeus contra christianum potest licite facere, et afranquire personas, et premium promittere, et mercedem cuicumque iudeo qui potest christianum interficere reputare.

In quacumque istarum sex specierum, plures et gravissime continentur particularitates. Quas quidem, ut processus prolixitas evitetur, profecto recitare ommitto, quoniam, sanctissime Pater universalis, et Domine Beatissime, vestra Sanctitas michi iniunxit in mandatis, quatenus ex eis duos vel tres errores cuiuslibet speciei recitare curarem pro presenti, ut publice videretur qualibus protectionibus iudei ad eos excusandos erant fulciti. Quod tamquam filius obediencie infallibiliter feci, quia die veneris, que computabatur decima quinta iunii, anni presentis, hic, in presenti camera, nonnullos dictorum errorum, in qualibet dictarum sex specierum predictarum, breviter recitavi, dans copiam dictis iudeis eorundem, requirendo eos ut si scirent, responderent. Ipsis quidem iudeis aliquos dictorum errorum negantibus, et aliquos nullatenus, eo modo quo allegavi, reperiri posse dicentibus, et aliquos eo quod in libris Talmud, ut ipsi dicebant, nullatenus reperiri contingebat.

Circa quod, vestre sanctissime Beatitudini diem sabbati immediate sequentem, ut fulcitus ego venirem ad illos errores sicut posueram probandos et publice ostendendos, nobis pro termino placuit assignare. Quo termino per Sanctitatem vestram sic pre-finito, una cum libris talmudicis, in quibus erant predictae auctoritates, et libris rabi Moysi de Egipto, me coram eadem Sanctitate, in conspectu omnium, 'me' [E. '—'] humiliter presen-